

Algemene informatie

Aanbesteding: Management reststoffen
Aanbestedende Dienst: Stichting ROC Nijmegen e.o.
Referentie: ROCN483

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 77
Onderwerp: Bijlage 9 prijzenblad

Vraag:

Kolom R transport: dienen in de transportkosten ook de ledigingskosten te zitten? Zo nee, kunt u specificeren hoe u de ledigingskosten verwerkt wilt hebben in het prijzenblad.

Antwoord:

Ja, de ledigingskosten zitten in de transportkosten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Management reststoffen

Beantwoord op: 3 feb. 2025

Ref.nr. 78
Onderwerp: Bijlage 9 prijzenblad

Vraag:

In kolom Q zijn het aantal routes per jaar aangegeven op basis van 40 weken per jaar dienstverlening. In de toelichting wordt aangegeven dat het gaat om het aantal ledigingen. Kunt u specificeren om welke aantallen het hier gaat?

Antwoord:

Het gaat hier inderdaad om het aantal ledigingen. Bijvoorbeeld rij 8: er

wordt nu 2 x per week geledigd en dat 40 weken. Daarom is in kolom Q 80 ingevuld.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Management reststoffen

Beantwoord op:

3 feb. 2025

Ref.nr.

79

Onderwerp:

Bijlage 9 prijzenblad

Vraag:

Bij regel 56 is een gewicht van 0 en het aantal transporten 0 aangegeven en rekt niet door, kunt u aangeven wat de reden hiervoor is?

Antwoord:

Opdrachtgever huurt 10 papiercontainers die alleen voor intern gebruik zijn.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Management reststoffen

Beantwoord op:

3 feb. 2025

Ref.nr.

80

Onderwerp:

Bijlage 9 prijzenblad

Vraag:

Regel 63 rekt huur niet door, kunt u dit aanpassen?

Antwoord:

Het prijzenblad is aangepast en wordt opnieuw toegevoegd. Let op: de huur t is wel inclusief 1 x per jaar wisselen (ophalen en plaatsen) van 2 boxpallets hout.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Management reststoffen

Beantwoord op:

3 feb. 2025